АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от10.02.2023 417-па

О внесении изменений в Порядок
расходования финансовых средств на
обеспечение деятельности
муниципальных учреждений
образования, культуры и спорта в

1
городском округе ((Город
Южно-Сахалинсю> в сфере отдыха,
оздоровления и занятости детей и
молодежи, утвержденный
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
21.03.2016 М 780-па

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинскх’,
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 22.07.2019
М 2103-па «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие
образования в городском округе «Город Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести следуюшие изменения в Порядок расходования финансовых
средств на обеспечение деятельности муниципальных учреждений
образования, культуры и спорта в городском округе «Город Южно-Сахалинсю>
в сфере отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи, утвержденному
постановлением администрапии города Южно-Сахалинска от 21.03.2016
К2 780-па (далее-Порядок):

1.1. В пункте 2.2 слова (<департамент по делам молодежи и спорту
администрации города Южно-Сахалинска (далее - департамент по делам
молодежи и спорту)» заменить словами «департамент по физической культуре
и спорту администрации города Южно-Сахалинска (далее - департамент по
физической культуре и спорту)х’.

2

1.2. В пункте 2.3 слова <Щепартамента по делам молодежи и спорту»

заменить словами «департамента по физической культуре и спорту».

1.3. В приложении к Порядку:
1.3.1. Строку 1’11 4.4. изложить в следующей редакции: -

______

4.4. - организация и проведение

спортивно-массовых 1
мероприятий, спартакиад,
других мероприятий,
посвященных праздничным
датам:

1.3.2. Строку М 4.4.1 изложить в следующейредакции:

____ ____

4.4 - изготовление полиграфической на 1 учреждение 1142,0
.1. продукции (1 “путевкавлето”) 1

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора департамента образования администрации города
Южно-Сахалинска (Мирова С.А.).

на 1 мероприятие 160096,0

1

Исполняюшкй обязанности мэра города А.В.Ковальчук